

GVV GREGORI GmbH - Postfach 5 - D-75210 Kelttern

Stadt Groß-Umstadt
Fachbereich 3.0 Sicherheit und Ordnung
Frau Claar
Georg-August-Zinn-Str. 44
DE 64823 Groß-Umstadt

Parksysteme
Verkehrstechnik
Verkehrsdatenerfassung
Elektronische Bauteile

Wielandstraße 16
D-75210 Kelttern-Ellmendingen
Telefon +49 7236 98 02 73
Telefax +49 7236 98 02 77
E-Mail: Info@gvv-gregori.de
Internet: www.gvv-gregori.de

Angebot

Seite 1

Angebotsnummer:	105018	Betrifft:	Pecuni mit EC-Karte	Kunden-Telefon:	+49 / 06078 / 781-0
Ansprechpartner:	Martin Walter	Ihre Anfrage vom:	03.11.2015	Kunden-Fax:	+49 / 06078 / 781-151
Durchwahl:	07236 980276	Ihre Zeichen:	Frau Claar	Kundennummer:	34008
Unser Zeichen:	MW	Ihre EU-Nummer:		Datum:	09.03.2016

Zahlungsbedingungen : 14 Tage Netto ohne Abzug von Skonto
Lieferzeit : ca. 4-6 Wochen

Versandbedingungen : ab Werk

Sehr geehrte Damen und Herren,
wir danken Ihnen für Ihre Anfrage und bieten Ihnen unter Zugrundelegung unserer
Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen gerne an:

Pos	Menge ME	Bezeichnung	Einzelpreis EUR	Gesamt EUR
1	3 Stück	101269 Parkscheinautomat komplett - Netz Pecuni / Sicuro 7 für Netzbetrieb, Münzprüfer EPM 860, Gehäuse aus Edelstahl, RAL9006, vorbereitet für EC-Kartenlesereinbau, Thermodrucker für Papierrolle mit Papierschneider für Voll- und Teilschnitt, Sprachwahl, Münzkassette, Programmierung	2.890,00	8.670,00
2	3 Stück	101348 Funktion EC-Karte Hybrid (kontaktbehaftet) Typ Xenoa Ein UMTS-Modem wird benötigt	996,80	2.990,40
3	3 Stück	101350 Funkt. Online UMTS /PSA 7 L24779-A901-A21 Wird für die neuen EC-Kartenleser benötigt!	653,80	1.961,40
4	3 Stück	100542 Aufbausatz Tresor 1 /SICURO L24779-U7-A3 Als zusätzlicher Schutz der Wechselkasse vor Aufbrüchen	490,00	1.470,00

Übertrag : 15.091,80

weiter auf Seite 2

Angebot

Seite 2

Pos	Menge ME	Bezeichnung	Einzelpreis EUR	Gesamt EUR
			Übertrag von Seite 1 : 15.091,80	
5	2 Stück	100973 Schlüssel für Tresor /SICURO V24779-Z538-A23 Alle Automaten erhalten eine einheitliche Schließung	91,00	182,00
6	3 Stück	101172 GSM/GPRS SIM-Karte (benötigt für jeden PSA) 1 SIM-Karte Kosten pro Monat	6,00	18,00
7	1 Stück	Lieferung, Montage und Inbetriebnahme inkl. Einweisung des Servicepersonals	280,00	280,00

Netto EUR	MwSt 19% EUR	Brutto EUR
15.571,80	2.958,64	18.530,44